



Product Specification

Monday, 2 August 2021

Colourings, Essences and Pastes - Pastes

03/19-K

Product Name:	APITO COFFEE PASTE																		
Product Code:	4370																		
Description:	Liquid food flavour and colour																		
Function:	To provide the coffee flavour and colour for all types of baked goods, icings and creams.																		
Usage:	The usage rate is varied to suit flavour and colour requirements.																		
Ingredient Listing:	Water, Coffee Powder (25%), Humectant (1520), Colour (102, 122, 110, 150d), Stabiliser (466), Flavour.																		
Packaging:	4370-10 Plastic Jars 1 kg, 4370-20 Plastic Jar 2.5 kg.																		
Shelf Life & Storage:	Cool, dry and dark conditions up to 24 months																		
Nutrition Information (per 100g):	<table><tr><td>Energy - kcal</td><td>162</td></tr><tr><td>Energy - kj</td><td>676</td></tr><tr><td>Protein g</td><td>3.01</td></tr><tr><td>Fat - Total g</td><td>0.13</td></tr><tr><td>Fat - Saturated g</td><td>0.05</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Total g</td><td>18.4</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Sugar g</td><td>9.18</td></tr><tr><td>Dietary Fibre g</td><td>1.46</td></tr><tr><td>Sodium mg</td><td>169</td></tr></table>	Energy - kcal	162	Energy - kj	676	Protein g	3.01	Fat - Total g	0.13	Fat - Saturated g	0.05	Carbohydrate - Total g	18.4	Carbohydrate - Sugar g	9.18	Dietary Fibre g	1.46	Sodium mg	169
Energy - kcal	162																		
Energy - kj	676																		
Protein g	3.01																		
Fat - Total g	0.13																		
Fat - Saturated g	0.05																		
Carbohydrate - Total g	18.4																		
Carbohydrate - Sugar g	9.18																		
Dietary Fibre g	1.46																		
Sodium mg	169																		
Allergens:	Sulphites																		
GMO Status:	Does not require any GM label statement under Standard 1.5.2 of the ANZFA regulations.																		
General:	This product shall at the time of delivery conform in every respect to the provisions of the Australia/NZ food standards and regulations made there under. Customers exporting this product or items made using this product should check compliance with the importing country regulations.																		